
PLĂTITOR
(R) S.C. TUDOMAR and CO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD85AG000000022513602440

1004600036237

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD30ML000000002251202463

1015600032824

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-
b3wdp1-MD-1674049399616 din 18.01.2023.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 9 : 0 2

17 februarie 2023 
19:02:00

17 februarie 2023 
19:02:00

001

PLATITI: 160152-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Marin Untu

Liudmila Untu

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Suta Şaizeci Mii Una Suta Cincizeci şi Doi 
LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

4686 17 februarie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-02-19T19:55:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




